
Globální pandemie

nás, když nic jiného, naučila, že 
vynechat návštěvu hospody, res-
taurace, kulturního zařízení atd. 
lze, že se umíme více věnovat 
svým dětem, že zrušit naplánova-
nou dovolenou u moře nebo u 
příbuzných či kamarádů nás také 
nepoloží, ale co musíme zdokonalit 
- tedy většina z nás - je paradoxně 
práce s moderními technolo-
giemi. Nechat si poradit od ra-
tolestí bývá už standardní a není 
se za co stydět. No nedá se nic 
dělat, občas nás technika před-
běhne. Teď už snad většina z nás 
najíždí v práci do „starých kolejí” 
a i my, i když jsme nevynechali 
jediné vydání, jedeme plnou pa-
rou vpřed. Cestování do zahraničí 
ještě není v plném proudu, ale 
věřte, že třeba výlet na motorce 
po krásných místech naší vlasti je 
také vzrušující a komu  snad 
motorka „nevoní” a bude cesto-
vat jen prstem po mapě, tak 
můžeme nabídnout opět krásné 
povídání na pokračování z cyklo-
toulek.

Přeji pohodový červen

Váš Jindřich Chaloupka

šéfredaktor 

OBSAH ČASOPISU
ČERVEN/ČERVENEC

KŘÍŽOVKY O CENY 
na str. 11, 13, 20, 21
23, 25, 29, 31, 34, 35
37, 39, 43, 47, 48, 50

OBOROVÝ OBSAH:
AUTO - MOTO . . . . . . . . . 12 - 15

CESTOVÁNÍ . . . . . . . . . . . 16 - 20

GASTRONOMIE . . . . . . . . . . . 21

CHOVATELÉ . . . . . . . . . . . . . . . . .22

SLUŽBY . . . . . . . . . . . . . . . 23 - 25

BYDLENÍ . . . . . . . . . . . . . . . .26 - 31

STAVBY . . . . . . . . . . . . . . .32 - 37

ZAHRADY. . . . . . . . . . . . 38 - 44

ZDRAVÍ. . . . . . . . . . . . . . 45 - 47

VZDĚLÁNÍ . . . . . . . . . . . 48 - 49

E-mail: krizovky@u ni form.cz
Čís lo 05; roč ník 23, Vy šlo 18. 6. 2020

Registrováno: MK ČR E 13621      

VY DA VA TEL: UNI FORM PRA HA spol. s r.o.

Adresa: Novákových 6, 180 00 Pra ha 8

Telefon - kancelář:  6 0 5  2 9 0  1 0 2

Tento inzertní časopis a údaje v němuvedené není dovoleno reprodukovat, elektronicky
přenášetnebovydávatbez souhlasu vydavatele.Grafickáúprava, sazbaakorekturybyly
zpracoványnazákladěpožadavkůzákazníkaamohouselišitsvýmobsahemodtypogra
fickýchzásadapravopisnýchnoremčeštiny.©červen2020

3WWW.VILPE.CZ


